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در نشست رؤسای ۴ نهاد فرهنگی مطرح شد: محوریت نوجوانان در محور طرح قرآنی مسطورا

 شنبه ۱۹ اسفند ۱۴۰۲ - ۱۳:۲۵ شناسه خبـر : ۱۳۸۷۲۶

نشست وبیناری مسئولان چهار نهاد مرتبط با امور قرآنی کشور برگزار شد و طی آن بر ایجاد یک حرکت منسجم از
 سوی تمام نهادها و دستگاههای فرهنگی کشور تأکید شد.

به گزارش خبرنگار فرهنگی موج خبر، نشست وبیناری مسئولان چهار نهاد اصلی امور قرآنی کشور شامل وزارت فرهنگ و

ارشاد اسلامی، وزارت آموزش و پرورش، سازمان تبلیغات اسلامی و سازمان اوقاف و امور خیریه و مدیران ستادی این

دستگاهها و دستیار مردمیسازی رئیسجمهور، پیرامون حرکت همافزای ملی قرآنی و طرح ملی «زندگی با آیهها» برگزار

شد.

حجتالاسلام و المسلمین محمد قمی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی در این جلسه اظهار کرد: مسئله کانونی در اهتمام
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دسته جمعی و اجرای طرح «مستورا»، توجه به مضامین و مفاهیم پایه زندگیساز قرآن در متن زندگی به ویژه

دانشآموزان است.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی ادامه داد: در تلاشیم که جرعهای از مفاهیم قرآن بنوشیم و خود را مخاطب قرآن ببینیم.

در اجرای این طرح، نوجوانان و آموزش و پرورش محور است و دیگر نهادها مکمل هستند.

قمی اظهار کرد: دانشآموزان باید بتوانند آیات قرآن را به مرور فرا گیرند، همچنین علاقهمندان به مرور زمان بتوانند

سطر به سطر آیات کلیدی را حفظ کنند؛ لذا اجرای طرح مسطورا نباید به ماه رمضان محدود شود.

رئیس شورای توسعه فرهنگ قرآنی با بیان اینکه قرآن ابزار هدایت نیست، بلکه خود، نور و هدایت است گفت: اگر انس و

قرابتی برقرار شود، میتوان تحولآفرینی کتاب خدا را در تار و پود زندگی مشاهده کرد.

در این جلسه هر کدام از مسئولان دستگاههای ذکر شده به ارائه نقطه نظرات خود در مورد این طرح پرداخته و بر ایجاد

یک حرکت منسجم و همافزای قرآنی از سوی تمام نهادها و دستگاههای فرهنگی در کشور تاکید کردند.

طرح ملی مسطورا با هدف ترویج گفتمان، زندگی با آیهها در راستای اقامه جهاد تبیین قرآنی، گفتمانسازی، تبدیل

مفاهیم منتخب قرآنی بین همه قشرهای مردم آغاز به کار خواهد کرد.

حفظ آیات کلیدی کتاب خدا از ماه مبارک رمضان یکی دیگر از اهداف این طرح به شمار میرود. زندگی با آیهها حلقه

وصل فعالیتهای قرآنی در ماه رمضان است.
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